
Přízemní apartmán na prodej v Málaze, Málaga 1 300 000 €
Reference: R4891783  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 188m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Vítejte v opravdu výjimečné příležitos2 v jedné z nejpres2žnějších a nejexkluzivnějších budov na Paseo de Reding.
Tento jedinečný byt se může pochlubit neuvěřitelným potenciálem a vyzařuje eleganci luxusního hotelu od okamžiku,
kdy vstoupíte do jeho prostorné haly. Tato úžasná rezidence se nachází ve druhém patře a nabízí tři velkorysé ložnice a
dvě moderní koupelny. Rozlehlý obývací pokoj bez námahy přechází na velkou terasu, ze které se naskýtá malebný
výhled na proslulý hotel Miramar. Hlavní ložnice má také soukromý přístup na tuto terasu, což vytváří klidné útočiště.
Na střeše najdete nádherný bazén, který nabízí úchvatný výhled na Středozemní moře a ikonickou katedrálu, což je
dokonalé útočiště pro teplé dny v Malaze, kdy raději odpočíváte, než abyste šli na pláž. Díky tomu, že pláž je vzdálená
pouhé tři minuty chůze a historické centrum jen dvanáct minut pěšky, tento apartmán dokonale kombinuje luxusní
bydlení s bezkonkurenčním pohodlím. Nenechte si ujít příležitost udělat z této pozoruhodné nemovitosti svou vlastní!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Poblíž kostela 

Pohledy 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Málaze, Málaga
	1 300 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


